
Tuotekuvaus
r-NanoTech micron on Vileda Professionalin kestävä mikrokuitupyy-
he, joka on valmistettu 67 % kierrätetyistä materiaaleista, eli 
kuluttajakäytöstä peräisin olevasta muovijätteestä. r-Nanotech 
micron on valmistettu päättymättömästä ultrahienosta mikrokui-
dusta (0,1-0,3 dtex). Tämä edistyksellinen mikrokuituteknolo-
gia takaa erinomaisen puhdistustehon, ja r-NanoTech micron 
poistaakin jopa 99,99 % virus- ja bakteeriliasta vain pelkällä ve-
dellä. Lisäksi pyyhettä voidaan säilyttää puhtaassa moppilaatikossa  
pesun jälkeen ilman rumpukuivausta jopa 72 tuntia. Pyyhettä on 
saatavilla 4 eri värissä.

Käyttöalue
r-NanoTech micron soveltuu kaikkialle, jossa yleiseen hygieniatasoon 
kiinnitetään erityistä huomiota. Tämän vuoksi r-NanoTech micro-
nia voidaan käyttää esimerkiksi ruokaloissa, sairaaloissa ja potilas-
huoneissa.

Neljän eri värivaihtoehdon ansiosta erotat pyyhkeet helposti toi-
sistaan ja vältät ristikontaminaation riskiä. Tämä monikäyttöinen 
mikrokuitupyyhe on erityisesti suunniteltu päivittäiseen käyttöön ja 
se on takoitettu käytettäväksi esivalmisteltuna.

Käyttö
 Voidaan käyttää kuivana, nihkeänä tai kosteana
  Muistathan vaihtaa pyyhkeen puolta, kun se on liikaantunut
 Käytä värikoodausta ristikontaminaation välttämiseksi

Pesu suositus
  Suositeltu pesulämpötila: 60°C
 Maksimi pesulämpötila: 95°C
 Vältä korkeaa alkaalisuutta ja voimakkaita valkaisuaineita  

    (älä käytä kloorivalkaisua)

Hyödyt asiakkaalle
  Ylivoimainen mikrokuidun puhdistusteho
  Poistaa jopa 99.99 % virus- ja bakteerilisasta - riippumattoman 
tutkimuslaitoksen sertifioima

  Rumpukuivausta ei tarvita - voidaan säilyttää pesun jälkeen 
puhtaassa moppilaatikossa jopa 72 h

  Uudelleenkäytettävä & korkea pesunkestävyys - kestää jopa 500 
    pesua

  Valmistettu 67 % kierrätetyistä materiaaleista

Tuotenro Tuote Väri Koko (cm) kpl/pkt Pkt/ltk

171670 r-NanoTech micron Sininen 40x38 5 20

171672 r-NanoTech micron Punainen 40x38 5 20

171674 r-NanoTech micron Vihreä 40x38 5 20

171676 r-NanoTech micron Keltainen 40x38 5 20
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Pyyhe on valmistettu 67 % kierrätetyistä materiaaleista
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